
خبر و مصاحبه

تکرار بازی هوادار - فولاد خوزستان
به گزارش تسنیم، تیم های فوتبال هوادار تهران و 
فولاد خوزستان دیروز در دیداری تدارکاتی در ورزشگاه 
همای تهران به مصاف هم رفتند. این موضوع در 
حالی رخ می دهد که روز شنبه دو تیم در چهارچوب 
دیداری از هفته پنجم مسابقات فوتبال لیگ برتر 
باشگاه های کشور در ورزشگاه پاس قوامین به 
مصاف هم رفته بودند و شاگردان یحیی  گل محمدی 

با نتیجه یک بر صفر پیروز شدند.

هدیه  ساکت به پنج بازیکن 
نساجی قائمشهر در یکی از بهترین نمایش های 
این فصل خود توانست در نهایت به تساوی مقابل 
استقلال رضایت دهد. آنها دو بار مقابل استقلال 
پیش افتادند و در نهایت اما به تساوی ۲-۲ رسیدند و 
یک امتیاز ارزشمند را به نام خود کردند. این تیم در 
دیداری تدارکاتی به مصاف پاس و شمس آذر قزوین 
رفت. ساکت الهامی که باوجود  از دست دادن دو 
امتیاز از عملکرد کلی تیم و بازیکنانش رضایت داشت، 
در تمرین دیروز برای قدردانی از آنها به پنج بازیکن 
هدیه داد. مرصاد سیفی، بازیکن جوان و مازنی نساجی 
قائشمهر که اولین حضورش در این فصل را در ترکیب 
این تیم پشت سر گذاشت ازجمله بازیکنانی بود که 
مورد تمجید ساکت الهامی قرار گرفت و هدیه ای 
از وی دریافت کرد. دیگر بازیکنانی که با توجه به 
عملکردشان مورد تمجید قرار گرفتند، فرزاد زامهران، 

سام دلیر، حامد پاکدل و منصور باقری بودند.

مدیرعامل هوادار: بدشانسی 
هوادار هم به پایان می رسد 

هوادار و فولاد در ورزشگاه پاس قوامین تهران به 
مصاف یکدیگر رفتند که بنفش پوشان یک نمایش 
تاکتیکی را ارائه دادند اما در روزی که تیرهای دروازه نیز 
با هواداری ها سر ناسازگاری داشته و چندین موقعیت 
گلزنی را نیز بازیکنان هوادار به هدر دادند، فولادی های 
پرستاره روی یک غفلت و در حالی که بنفش ها 10نفره 
به کار خود ادامه می دادند، دروازه هوادار را گشودند 
و امتیازات کامل بازی را از تهران به اهواز سوغات 
بردند. محمدجواد رحیمی، مدیرعامل باشگاه هوادار، 
درباره عملکرد هوادار معتقد است: »نمایش شجاعانه 
بازیکنان هوادار در دیدار مقابل فولاد و در شرایطی 
که حریف متمول مان به لحاظ فنی حرف آنچنانی 
برای گفتن در زمین نداشته است، از تلاش، انگیزه 
و خودباوری مضاعف تیمی مان حکایت دارد که با 
اتحاد در مجموعه و به رهبری سرمربی عزیز و باتجربه 
و دستیارانش و دیگر همکاران مان به دست آمده 
است.« او حرف هایی با اعضای تیمش دارد: »واقعیت 
آن است که همگی ما و شما روزبه روز به تیمی که در 
حال ساخته شدن است امیدوارتر شده ایم، پس تردید 
نداشته باشید در هفته های آینده بدشانسی ها نیز با 
ادامه همین روند صعودی فنی تان به پایان می رسد و 
فاصله های بسیار ناچیز پیش آمده را جبران نموده و 

جدول لیگ برتر را نیز واقعی تر خواهید کرد.«

رزاق پور:یک پرچم دو امتیاز از ما گرفت

 ابوالفضل رزاق پور مدافع گل گهر درباره تساوی 
تیمش مقابل مس رفسنجان می گوید: »بازی خیلی 
خوبی بود و دو تیم بازی قشنگی ارائه دادند و ما در 
مجموع از تیم خوب مس رفسنجان برتر بودیم.  
موقعیت های خیلی خوبی داشتیم که می توانستیم 
از آنها استفاده کنیم و برنده بازی باشیم اما شانس 
با ما یار نبود.« او با اشاره به عملکرد داوری و 
استفاده نکردن از سیستم VAR می گوید: »ما در 
هفته اول هم روی یک صحنه بحث برانگیز گل 
خوردیم.  این هفته هم یک گل کاملاً سالم به 
ثمر برساندیم، اما این اشتباهات طبیعی است 
و همان طور که بازیکن اشتباه می کند، داور هم 
اشتباه می کند. VAR آمده تا این اشتباهات را 
جبران کند و اصلاً عادلانه نیست که برخی شهرها 
و برخی تیم ها این سیستم را داشته باشند اما تیم 
ما یا حتی مس رفسنجان که امکانات خیلی خوبی 
دارند، نتوانند از آن استفاده کنند. ما اینجا مجموعه 
خیلی خوبی داریم و می توانیم از این امکانات 
استفاده کنیم. فکر می کنم در حق تیم هایی 
که VAR ندارند، ظلم می شود و در این بازی هم 
دیدید که دو امتیاز را خیلی راحت و با یک پرچم 

از دست دادیم.«
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مدیر عامل چادرملو : صدا و سیمای یزد تجهیزات ندارد

به چشم تیم میهمان نگاه مان نکنید

سپاهان توسط کمیته انضباطی نقره داغ شد

محرومیت 4 ماهه داود رفعتی

علی نعمتی: جدایی از پرسپولیس بهترین تصمیم بود

منتظر محمد بدقولی کرد

رجاییان: یامگا ثانیه آخر نساجی را انتخاب کرد

باشگاه  مدیرعامل  عطایی،  علی 
چادرملو اردکان با اشاره به برخی 
اظهارنظرها در ارتباط با پخش زنده 
مسابقات و خرید دوربین های اچ دی 
باشگاه  این  صدا و سیما توسط 
می گوید: »سال گذشته تیم ما در لیگ 
دسته یک حضور داشت و پخش زنده 
مسابقات جذابیتی برای صدا و سیما 
نداشت؛ با این حال، ما برای پخش 
بازی ها هزینه کردیم تا هواداران عزیز 
استان یزد بتوانند بازی های تیم خود 
را تماشا کنند. این وظیفه ما بود چون 
تیم چادرملو اردکان به کورس صعود 
به لیگ برتر رسیده بود و این موضوع 
برای ورزش دوستان استان بسیار حائز 

اهمیت بود. 
اکنون که چادرملو در بالاترین سطح 
فوتبال ایران قرار دارد، انتظار داریم 
پخش زنده مسابقات به صورت منظم 
صورت گیرد؛ اما متأسفانه صدا و 
سیمای مرکز یزد فاقد دوربین های 
HD و تجهیزات اسلوموشن است و 
حتی اگر دوربین های HD هم باشد، 
خروجی HD نیز در این مرکز وجود 

ندارد. ما به فدراسیون اعلام کردیم 
که استفاده از دوربین های VAR به 
داشتن دوربین های پخش HD وابسته 
است و صدا و سیمای مرکز یزد این 
تجهیزات را ندارد؛ سازمان لیگ نیز 
تأیید کرده که بدون دوربین های 
HD، دوربین های VAR کارایی ندارند.« 
او با اشاره به مشکلات مالی تیمش 
این طور می گوید: »ما برای همه چیز، 
از ورزشگاه گرفته تا سایر زیرساخت ها، 
هزینه می کنیم؛ حتی پیش پرداخت 
پیمانکاران نیز با پول نقد باشگاه 

چادرملو اردکان تأمین شده ولی بازهم 
فشارهای متعددی به باشگاه وارد 
می شود. انتظار داریم که در میزبانی 
از تیم کمک شود، نه اینکه حتی برای 
بازی در زمین یزد از ما اجاره دریافت 
کنند؛ تیم چادرملو متعلق به استان 
یزد است و باید حمایت های لازم از 
آن انجام شود، نه اینکه به چشم یک 
تیم میهمان به آن نگاه شود. این 
تیم متعلق به استان یزد و شهرستان 
اردکان است و نباید دلسردی و ناامیدی 

برای آن ایجاد شود.«

محمد رجاییان مدیرعامل باشگاه 
اینکه  آلومینیوم اراک در خصوص 
گفته می شود باشگاه استقلال مخالف 
پرداخت 2 میلیارد برای میزبانی دربی 
بوده، می گوید: »اگر قبول ندارند 
نیایند، هرچند استقلال تا الان چنین 
حرفی به ما نزده است. با همان مبلغ 

2 میلیارد موافقت کردند. 
الان یک استادیوم معمولی را برای 
تمرین به ما اجاره می دهند، 400 
میلیون تومان می گیرند. این مبلغ 
اجاره که اعلام کردیم برای برگزاری 
یک مسابقه رسمی است و این ورزشگاه 
در حال حاضر بهترین چمن کشور 
را دارد.« او درباره شایعاتی مبنی بر 
مخالفت او و سرمربی برای جذب یامگا 
اینطور می گوید: »آدم های مریض زیاد 
هستند. از روز اول که یامگا قرار بود به 
تمرین ما بیاید، افراد مختلف با من 
تماس گرفتند. من هم با سرمربی 
هماهنگ و اعلام کردم این بازیکن به 
تمرین می آید. حسینی هم گفت بیاید 
ولی به من اعلام کرده اند چشمش 
مشکل دارد. بعد از اینکه یامگا آمد، 

در رسانه ها گفتند بدون هماهنگی 
سرمربی رفته اما واقعاً اختلافی بین 
ما وجود نداشت. حسینی عملاً انسان 
نکته سنج و ذره بین به دستی است. 
واقعاً اگر به جمع بندی صددرصد 
نرسد، ریسک نمی کند. در مورد یامگا 
با توجه به اطلاعات مختلفی که 
دیگران به حسینی داده بودند مانند 
اینکه بازیکن بینایی خودش را از دست 
داده، خیلی سخت قبول می کرد که 
به باشگاه ما بیاید ولی در نهایت 
پذیرفت. حتی قرارداد هم برای یامگا 

فرستادیم ولی  در ثانیه آخر با خطیر 
به جمع بندی رسید و یامگا به نساجی 

رفت.«
 رجاییان درباره وضعیت منتظر محمد 
می گوید: »ما تنها باشگاهی بودیم که 
با این بازیکن مذاکره کردیم و پای میز 
نشستیم. توافقاتی هم صورت گرفت 
اما او قول داده بود که مثلاً دوشنبه 
برای بستن قرارداد بیاید ولی چهارشنبه 
آمد. چون حسینی نگران شده بود 
ممکن است بازیکن نیاید، طالب 

ریکانی را در پست او جذب کردیم.«
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 بازی های 
فشرده این 

چهار تیم 
طی دو ماه و 
نیم پیش رو 
که محصول 

شرکت 
همزمان شان 

در لیگ های 
داخلی و 

آسیایی 
است، آنها 

را فرسوده تر 
خواهد کرد

خوب و بد نمایندگان آسیایی ایران

نتایجی متفاوت با وقایع داخل میدان

 
نتایج حضور چهار نماینده ایران در 
دیدارهای هفته اول لیگ نخبگان 
فوتبال آسیا و لیگ قهرمانان این 
قاره نتایجی بالنسبه خوب بود اما 
نمی توان آن را ایده  آل هم تلقی 
کرد. در هر یک از این دو جام، 
یک برد و یک باخت به نام ما 
نوشته شد. استقلال در مصاف با 
الغرافه به برتری 3 بر صفر رسید 
اما نتیجه حاصله اصلاً نشانگر 
کیفیت فنی دو تیم و آینه ای از 
اتفاقات مسابقه نبود و اختلاف بین 
دو تیم بسیار کمتر از سه گل بود. 
پرسپولیس در دیدار دیگر لیگ 
نخبگان در عربستان 1 بر صفر به 
الاهلی باخت اما اینجا هم نتیجه 
حاصله برتابنده رویدادهای داخل 
میدان نبود و حداقل حق یاران 
کنعانی زادگان یک نتیجه مساوی 
بود. در لیگ قهرمانان هم که بعد 
از پیدایش لیگ نخبگان تبدیل به 
جام دوم قاره شده، سپاهان با 
یک نمایش ناامیدکننده دیگر با 

نتیجه 2 بر1 به الوحدات باخت 
اما تراکتور در یک نیمه اول رؤیایی 
در خاک قطر و البته با استفاده 
از کلکسیون اشتباهات مسخره 

مدافعان تیم الوکره که به پرشورها 
دائماً پاس گل می دادند، به برتری 
3 بر صفر رسید که البته وقایع 
نیمه دوم و میدان گیری تقریباً 

کامل الوکره نشان داد که نتیجه 
این دیدار هم واقعی نبود و رجحان 
فنی تراکتوری ها بر میزبان قطری 
اصلاً در حد سه گل نبود و حریف، 

پایاپای ما بوده و فقط در نیمه اول 
در حالت خواب می دویده است!

حالا که هر چهار نماینده مزبور 
به صحنه لیگ برتر ایران بازگشته 

و در هفته پنجم این مسابقات 
به بخت آزمایی پرداخته اند، جا 
و  آنها داشته ها  دارد کادر فنی 
نداشته های تیم شان را به وقت و 
با واقع بینی بسنجند و به فکر رفع 
کمبودهای خود باشند که اصلاً 
هم کم نیست. تیم جواد نکونام 
به سبب استمرار سیاست های 
دفاعی او، تیمی نیست که آینده ای 
در لیگ نخبگان که سرشار از 
تیم های باکیفیت تهاجمی است، 
داشته باشد و تیم خوان کارلوس 
گاریدو اگرچه تهاجمی است و 
را  ازبکستانی  اورونوف  استون 
دارد که شاید از تمامی مهاجمان 
فوتبال ایران بهتر باشد اما هنوز 
از مشکل گلزنی رنج می برد و 
تغییرات بیش از حد در ترکیب 
سپاهان و پایین آمدن عنصر تجربه 
و کمبود هماهنگی گروهی به 
قاتل این تیم در لیگ های آسیایی 
تبدیل شده و اگرچه تیم دراگان 
اسکوچیچ از ادغامی معقول تر 
جوان  و  میانسال  نیروهای  از 
بهره می گیرد اما در لیگ قاره ای 
در اندازه هایی نشان نمی دهد 
که مدعی واقعی مقام قهرمانی 
باشد. بازی های فشرده این چهار 
تیم طی دو ماه و نیم پیش رو که 
محصول شرکت همزمان شان در 
لیگ های داخلی و آسیایی است، 
آنها را فرسوده تر خواهد کرد و 
همین مسأله این خطر را عمده تر 
و بسیار محتمل تر می سازد که 
شاید در اواسط آذرماه در پایان 
مرحله گروهی حتی یک نماینده 
هم در مرحله حذفی نداشته 

. شیم با

 
 

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
اتفاقات  را در خصوص  آرای خود 
دیدار ملوان و سپاهان صادر کرد. در 
رأی صادره از سوی کمیته انضباطی 
در خصوص وقایع بازی سپاهان 
اصفهان و ملوان بندرانزلی در هفته 
چهارم لیگ برتر فوتبال در ورزشگاه 
فولادشهر و در رابطه با درگذشت 
یکی از هواداران باشگاه ملوان به نام 
مرحوم مرتضی خائفی آمده است: 
»باتوجه به مفاد ماده ۵۱ مقررات 
انضباطی مصوب ۱۳۹۷ که حاکی از 

ضرورت رعایت تمامی مفاد مقررات 
و  دستورالعمل ها  فوتبال،  بازی 
آیین نامه های ابلاغی توسط همه 
سوی  از  که  افرادی  و  باشگاه ها 
فدراسیون و یا سازمان لیگ عهده دار 
انجام وظایفی هستند و نیز بند ۵ 
ماده ۸۴ مقررات اخیرالذکر که مقرر 
می دارد باشگاه ها متعهد و مکلف 
هستند تا براساس مقررات راجع به 
برگزاری مسابقات کلیه مقدمات لازم را 
برای برگزاری مسابقه رأس زمان مقرر 
و مطابق با استاندارد های پزشکی، 
فنی، انتظامی و امنیتی فراهم کنند 
و در صورت عدم انجام این تعهدات 
هریک از مجازات های قانونی مقرر 
در این مقررات به تشخیص رکن 

قضایی در مورد متخلف قابل اجرا 
خواهد بود در نتیجه تخلف باشگاه 
سپاهان به عنوان میزبان در عدم 
حاضر نمودن یک نفر پزشک به عنوان 
پزشک ورزشگاه در روز مسابقه و تخلف 
داود رفعتی به عنوان ناظر و نماینده 
مسابقه در عدم نظارت کافی بر این 

امر محرز و مسلم است.«
علاوه بر این در رأی کمیته انضباطی 
آمده است: »داود رفعتی با لحاظ 
ماده ۹۲ این مقررات به مدت ۴ 
ماه محرومیت از هرگونه فعالیت 
در زمینه نظارت در فوتبال، فوتبال 
ساحلی و فوتسال در داخل کشور که 
یک ماه آن به مدت یک سال تعلیق 
می شود. باشگاه سپاهان اصفهان هم 

به پرداخت مبلغ پانزده میلیارد ریال 
جریمه نقدی و نیز الزام به خرید تعداد 
۵ دستگاه شوک اکسترنال )AED( و 
تحویل آن به مرکز پزشکی ایفمارک 
جهت توزیع بین پنج باشگاه ورزشی 
فعال در حوزه فوتبال در سطح کشور 
که فاقد چنین دستگاهی می باشند 
)به تشخیص مرکز ایفمارک( با رعایت 
ماده ۸۹ مقررات انضباطی ظرف مدت 
حداکثر یک هفته از تاریخ قطعیت این 

دادنامه محکوم می گردند.«
یکی دیگر از حواشی این دیدار حضور 
هوادار سپاهان با توجه به محرومیت 
10ساله است: »حضور این هوادار 
تخلف استنکاف از اجرای تصمیمات 
محرز و مسلم بوده و به لحاظ وجود 

مسئولیت تضامنی باشگاه ها نسبت 
به رفتار هواداران و تماشاگران خود 
بر اساس ماده ۵۰ مقررات انضباطی 
باشگاه سپاهان مستند به محرومیت 
از حضور ۷۵درصد از تماشاگران و 
حداکثر  حضور  و  خود  هواداران 
۲۵درصد از هواداران در یک مسابقه 

خانگی و نیز پرداخت مبلغ 2میلیارد 
ریال جریمه نقدی و همچنین نظارت 
مستمر به عدم حضور هوادار محروم 
نصرالله کرک زن در تمامی مسابقات 
فوتبالی که باشگاه سپاهان میزبان 
می باشد با رعایت ماده ۸۹ مقررات 

انضباطی، محکوم می گردد.«
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علی نعمتی، مدافع فولاد درباره 
ر  ا د ا هو بل  مقا تیمش  ی  وز پیر
می گوید: »بازی سختی بود. اینکه 
اکنون هوادار در پایین جدول حضور 
ندارد، دلیل بر ضعف این تیم در این 
مقطع از فصل نیست و همانطور که 

دیدید موقعیت های خوبی هم شکل 
دادند اما ما توانستیم با مالکیت 
توپ و فرصت طلبی مناسب و در 
نهایت سود بردن از تجربه، به نتیجه 
دلخواه برسیم. طبیعی است که 
هر مدافع و دروازه بانی دوست دارد 
با کلین شیت بازی را پایان دهد و 
این مطلوب ماست. خوشبختانه در 
این بازی هم دروازه ما بسته ماند و 
در پایان هفته پنجم با دریافت دو 

گل دومین خط دفاعی را در اختیار 
داریم و تلاش خواهیم کرد بهتر 
از این باشیم و شرایط خوبی را 
دنبال کنیم.« او درباره جدایی اش از 
پرسپولیس این طور می گوید: »برای 
پرسپولیس همیشه احترام قائل 
بودم و هستم. الان هم نمی خواهم 
درباره آن مسائل حرفی بزنم و عضوی 
از فولاد خوزستان هستم و حرفه ای 
نیست. من آن زمان به نظرم بهترین 

تصمیم را گرفتم. پرسپولیس تیم 
بزرگی است و طبیعی است که هر 
بازیکنی دوست دارد عضوی از آن 
باشد. متأسفانه پرداخت رضایت نامه 
زیاد جدی گرفته نمی شود و مدیران 
به آن توجه نمی کنند. شاید از نظر 
مالی ضرر کردم اما هیچ مشکلی 
نیست و از تصمیمم راضی ام. الان 
خدا را شکر که فرصت مناسبی زیر 
نظر آقای گل محمدی دارم و آقای 

نیز فرصت حضور در  قلعه نویی 
اردوی تیم ملی را به من داده است 
و در پست تخصصی ام به کار گرفته 
شدم. هرچند در پست غیرتخصصی 
هم هیچ وقت کم نگذاشتم و در 
بدترین شرایط مصدومیت و بدنی 
هم با توجه به نیاز تیم به دنبال این 
بودم تا رضایت کادرفنی و هواداران را 
برآورده کنم و پیش وجدانم راحت 

» . باشم


